
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

Территориальная избирательная 
комиссия муниципального района 

Благовещенский район  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
Благовещен районы 

муниципаль районының 
территориаль һайлау комиссияһы  

 
               Р Е Ш Е Н И Е  

6 сентября 2019 год                                                                                    № 111/2 
                                                  г. Благовещенск 

О распределении и порядке передачи специальных знаков (марок)  

для защиты от подделки специальных заявлений избирателей  

на выборах Главы Республики Башкортостан  

 

        В соответствии с частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, руководствуясь Порядком изготовления, передачи, использования и учета 

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о 

включении в список избирателей по месту нахождения, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 

06 июня 2018 г. № 161/1318-7, постановлением Центральной избирательной 

комиссии республики Башкортостан от 25 июля 2019 г. № 105-5/6 «О 

распределении и порядке передачи специальных знаков (марок) для защиты от 

подделки специальных заявлений избирателей  о включении в список избирателей 

по месту нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан и 

дополнительных выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан шестого созыва по Солнечному избирательному округу 

№9 и Комсомольскому избирательному округу №16», территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Республики Башкортостан 

решила: 

1. Передать дополнительно специальные знаки (марки) для защиты от 

подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан в участковые 

избирательные комиссии муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан 6 сентября 2019 года в количестве согласно 

приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан Н.Н.Аносову. 

 

 

Председатель комиссии                                                                      Т.В. Романенкова                                            

 

Секретарь  комиссии                                                                           Н.Н. Аносова 

 



 
Приложение  

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Благовещенский район Республики 

Башкортостан  

от 6 сентября  2019 года № 111/2 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  

специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных заявлений 

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения 

 

№ 

п/п 

Наименование территориальной 

избирательной комиссии 

Количество 

специальных знаков 

(марок) 

Номера 

специальных знаков 

(марок) 

с № по № 

1 2 3 4 5 6 

1.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1491 

2 две 
0007188 0007189 

2.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1480 

2 две 
0007190 0007191 

3.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1495 

3 три 
0007192 0007194 

4.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1508 

2 две 
0007195 0007196 

5.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1496 

1 одна 
0007197 0007197 

6.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1497 

1 одна 
007198 007198 

7.  
Остаток в резерве территориальной 

избирательной комиссии 

2 две 
0007199 0007200 

 

 


